
OSNOVNA ŠKOLA JURJA DALMATINCA 

             Š I B E N I K 

KLASA: 602-08/24-01/01 

URBROJ: 2182-1-63-01-24-01 

Šibenik, 1. srpnja 2024. 

 

 

            Temeljem članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim 

materijalima za osnovnu i srednju školu (Narodne novine broj 116/18., 85/22.) 

ravnatelj  donosi 

 

 

O D L U K U  
O ODABIRU UDŽBENIKA 

 

 

Članak. 1 

Postupak odabira udžbenika  Osnovne škole Jurja Dalmatinca proveden je 

u skladu s člankom 10. stavcima 3. i 4. Zakona o udžbenicima i drugim 

obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu. 

 

Članak 2. 

U Školi mogu biti u uporabi samo udžbenici iz Kataloga. 

 

Članak 3. 

Odabrani udžbenici bit će navedeni u prilogu koji je sastavni dio ove 

Odluke. 

 

Članak. 4 

Odluka o odabiru udžbenika dostavit će se Ministarstvu znanosti i 

obrazovanja i objavit će se na mrežnim stranicama Škole. 

 

 

 

 

 

                                                                                            Ravnatelj 

                                                                                                                   

                                                                              Natko Duvnjak, prof. 

 


